PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA 521/2023/SGP - Manaus, 24 de julho de 2023

Altera a composição dos membros do Núcleo de Cooperação
, designados pela Portaria 236/2023/SGP.Judiciária

A CORREGEDORA REGIONAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 11ª REGIÃO, no exercício da Presidência, Desembargadora do Trabalho JOICILENE JERÔNIMO

, no uso de suas atribuições legais e regimentais,PORTELA

 CONSIDERANDO as demais informações constantes do e-SAP DP 6610/2023,

R E S O L V E:

Art. 1º Alterar a composição dos membros , designadosdo Núcleo de Cooperação Judiciária
pela Portaria 236/2023/SGP, para os seguintes:

I - Desembargador do Trabalho, Dr. LAIRTO JOSÉ VELOSO, Vice-Presidente do TRT da
1ª Região, na qualidade de Supervisor;

II - Juíza do Trabalho, Dra. CAROLINA DE SOUZA LACERDA AIRES FRANÇA, Juíza
Auxiliar da Presidência do TRT da 1ª Região, na função de Coordenadora;

 III - Servidora GEANNE DE OLIVEIRA VALENTE, Diretora da Divisão de Cooperação
Judiciária (DICOOP);

 IV - Servidora DANIELLE RAMOS DE ALBUQUERQUE, Assistente da Diretora da
DICOOP.

Art. 2º Fazer constar na Portaria 236/2023/SGP que ela sofreu alteração.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
JOICILENE JERÔNIMO PORTELA

Corregedora Regional do TRT da 11ª Região,
 no exercício da Presidência.

ht
tp
://
es
ap
.tr
t1
1.
ju
s.
br
:8
0/
ge
st
ao
-e
sa
p/
va
lid
ad
e?
v=
44
15
d4
fb
-3
74
6-
40
28
-b
35
0-
e5
3b
7d
d1
ea
75